10 mero motu nostris I concessinws et l icenciam dedimus ac 
licenciam damus et concedimus pro nobis heredibus et 
Successoribus nosll·is quantum in nobis est per presentes 
quod eadem Avia nostra executores vel Assignati sui siue 
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eortiiH Aliquis vel Aliqui dictam domum siue prioratum 

ac omnia ten·as tene111enta redditus reuersiones seruicia I 
11 penciones porciones et alias possessiones el hereditamenta 

quecumque eiusdem domus siue prioratus siue eidem 

clomui siue prioratui pertinentia siue antiquitus data 

collata vel annexa aut inde parcellas licet dicta domus 

siue prioratus de fundacione nosll·a aut alicuius progeni-

12 tow111 I vel preclecessorum nostrorum siue de aliq uo alio 

extiterit aut domus siue priorabes ille siue predicta maneria 

terre tenel/leuta reclditus seruicia et cetera premissa siue 

aliqua eorundem parcella de nobis vel de aliquo progeni

tormn vel predecessorttlll nostrorttlll siue de aliquo alio 

13 teneantur tam de Priore et I con[ratribus aut Priore et 

confra tre vel de fratrib�es domus siue prioratus et suc

cessoribus suis qnam de predicto Episcopo Eliensi et 

successoribus suis ac quibuscumque alijs personis per

querere habere tenere et gaudere potefit vel pote1'int 

habendum tenendum gaudenduw et possiclendmn eidem 

14 Avic nostrc I heredibus et assignalis suis imperpetuum Et 

qnod eadem Avia nostra executores ve l  assignati su i  aut  

eowm aliquis vel aliqui eandem domum siue prioratu111 in  

honorem dei  omnipotentis beale Marie virginis et Sancti 

Johamzis Euua11geliste in vnu1n Collegiulll vnius Magistri 

15 ac Socios* et Scolares* ad numeru111 I quinquaginta per

sonarum vel circa in scienciis liberalibus Jure ciuili et 

Canonico ac sacra Theologia studenciu111 et oraturowm ac 

diuina obsequia singulis diebus infra Collegium predictum 

pro prospero statu nostro et p1'efate Avie nostre precaris

sime dum vixerimus et pro animabus nostris cum ab hac 
16 luce migrauetimus 1 Et pro a11illla Il lustrissitni Principis 

Henrici nuper Regis Anglie septimi patris nostri ac pro 

anima Ednmndi nuper Comitis Richemondi Avi noslri 

necnon pro a1lilllabus fundatonem domus siue prioratus 
antedicti et omnium fidelium defunctorum im perpettmm 
celebraturonmt ac alia mis.::ricordie et pietatis opera 

17 ibidem iuxta 1 ordinacionem et stabilimenta predicte Av[i]e 
nostre precarissime executonw1 vel  assignatorum suorum 
in hac parte fienda ordinancla et statuencla conuerte·re et 

* So in the MS. for Sociorum et Scolarium. 
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stabilire ac conuerti et stabiliri ac vnum huiusmodi Colle
gium de eadem domo siue prioratu et possessionibus 

18 eiusdem tam spiritualibus quam temporalibus I cum suis 
J uribus et pertinwtiis vel de aliq ua pm· cella eonmdem 
erigere facere procreare et stabilire ac fieri erigi creari 
et stabiliri procreare possit et possint perpetuis temporibus 
duraturis Et quod Collegium predictum cum sic factum 
erect11111 creatum et stabilitu111 fuerit Collegium Sa11cti 

19 J obannis Euuangeliste in I Vniuersitate Cantabrigie per 
Margaretam Comitissam Richemondi et Derbie matrem 
Regis Henrici septimi fundatum nuncupetur vocetur et 
appelletm' imperpeltwm Quodque magistri socij et scolares 
Collegij predicti et successores sui cum Collegium illud sic 

20 factum erectm11 creatum funclatwn I et stabilitum fuerit 
Magistri Socij et Scolares Collegij Sancti J ohanuis Eu
uangeliste in Vniuersitate Cantebrigie per Margaretam 
Comitissam Richemondi et Derbiae matrem Regis Henrici 
septimi fundati nuncupentur vocentur et appellentur et 

21 per nomen magistri sociortt/11 et Scolariu111 Collegij I Sa11cti 
Johmmis Euuaugeliste in Vniuersitate Cantebrigie per 
Ma[r]garetam Comilissam Richemoncli et Derbiae malrem 
Regis Henrici septimi fundati placitare possint et im
placitari ac respondere et responcleri atque prosequi 
defendere et clefendi in quibuscumque Curiis et locis ac 

22 coram I quibuscumque J usti tiis et iudicibus spirilualibus 
siue temporalibus et quod sint vnum corpus i ncorporatum 
in re et nowine habeantque Successionem perpetuam ac 
com1nttlle Sigillum pro negocijs Collegij preclicti agendis 
et expediendis Et quod sint persone abiles et capaces i n  

23 lege ad  perquirendwn e t  I recipiendum ten·as teneme11ta 
redditus reuersiones penciones annuitates libertates fran
chesias visus franci pleg1j et hereditamenta quecumque et 
alias possessiones quascumque a quacumque persona siue 
quibuscumque personis ea eis dare legare concedere vel 

24 assignare volenti seu 1 volentibtts habendum et tenendtt/1/. 
eis et successoribus suis imperpetttll1n Et vlterius nos de 
gracia nostt·a vbel'iori ac ex certa sciencia et m ero motu 
nostris concessimus et licenciam dedimus ac pc1' presentes 
l icenciam damus et concedimus p1·efatis Avie nostre 
executoribus et assignalis suis tt eowm cuilibet ac prefato I 
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25 Episcopo et successoribus suis et similiter prefato priori et